UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ CÔNG THƢƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SCT-QLCN

V/v đề nghị cung cấp thông tin phục

vụ tổ chức Chương trình “Kết nối

cung cầu sản phẩm bao bì” năm 2022

Đà Nẵng, ngày        tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Quý đơn vị, doanh nghiệp

Với mục tiêu tăng cường hơn nữa các hoạt động liên kết, trao đổi, hợp tác

giữa các doanh nghiệp; tạo cơ hội cho các tổ chức, đơn vị, doanh nghiệp, hợp tác

xã, các cơ sở sản xuất, kinh doanh trên địa bàn gặp gỡ, trao đổi, tìm hiểu nhu cầu

về các sản phẩm bao bì, in ấn; qua đó, tìm kiếm đối tác, kết nối hợp tác sản

xuất/cung ứng – tiêu thụ sản phẩm bao bì; nhằm tiết kiệm chi phí, tạo thị trường

tiêu thụ sản phẩm bao bì, mang lại hiệu quả thiết thực cho doanh nghiệp trên địa

bàn thành phố; Sở Công Thương thành phố Đà Nẵng phối hợp với Hiệp hội nữ

Doanh doanh nhân thành phố tổ chức Chương trình “Kết nối cung cầu sản phẩm

bao bì” Đà Nẵng – năm 2022 trong khuôn khổ Hội nghị “Phổ biến Hƣớng dẫn

thực hiện Chính sách khuyến công” (dự kiến vào ngày 29/7/2022).

 Để tổng hợp thông tin phục vụ cho việc tổ chức Hội nghị đạt hiệu quả, Sở

Công Thương đề nghị Quý doanh nghiệp, đơn vị phối hợp cung cấp một số thông

tin về năng lực sản xuất, cung ứng dịch vụ, nhu cầu kết nối, nhu cầu tham gia và

thông tin, hình ảnh của doanh nghiệp, đơn vị (theo Phiếu khảo sát đính kèm).

 Thông tin cung cấp theo Phiếu khảo sát vui lòng gửi về Trung tâm Khuyến

công và Xúc tiến Thương mại thành phố Đà Nẵng (địa chỉ: Trung tâm Hội chợ

triển lãm, số 09, Cách mạng tháng 8, phường Khuê Trung, quận Cẩm Lệ, thành

phố Đà Nẵng; Email: quyenltt@danang.gov.vn; điện thoại: 0236.3889285 –

0982.190.038 Chị Lê Thị Thúy Quyên) trƣớc ngày 26 tháng 7 năm 2022.

 Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý doanh nghiệp, đơn vị./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc SCT (b/cáo);

- TTKC&XTTM (t/hiện);

- Lưu: VT, QLCN.

 KT. GIÁM ĐỐC

             PHÓ GIÁM ĐỐC

          Nguyễn Thị Thúy Mai

gia
olt

m
-2

2/
07

/2
02

2
08

:4
3:

44
-g

iao
ltm

-g
iao

ltm
-g

iao
ltm

2

PHIẾU THU THẬP THÔNG TIN NHU CẦU CỦA DOANH NGHIỆP

PHỤC VỤ TỔ CHỨC CHƢƠNG TRÌNH “KẾT NỐI CUNG CẦU SẢN PHẨM BAO BÌ”

ĐÀ NẴNG - NĂM 2022

A. Thông tin chung

1.Tên doanh nghiệp: .............................................................................................................................................

2. Địa chỉ: .............................................................................................................................................................

Website: .............................................................................................................................................. .................

3. Người đứng đầu doanh nghiệp: ................................................ ; Điện thoại: ...................................................

4. Người liên hệ: ........................................................................... ; Chức vụ: ......................................................

Điện thoại: .................................................................................... ; Email: ..........................................................

B. Thông tin nhu cầu kết nối

Xin vui lòng cho biết thông tin về nhu cầu kết nối sản phẩm bao bì của doanh nghiệp.

1. Nhu cầu cần mua sản phẩm, dịch vụ (bao bì, in ấn):

TT Sản phẩm,

dịch vụ cần

đƣợc cung ứng

Số lƣợng

cần đƣợc

cung ứng

Thời gian

(trong bao
lâu)

Yêu cầu

(tiêu chuẩn, chủng

loại, kích cỡ, hình

ảnh, chất lượng,

công nghệ, chứng
nhận…)

Đối tác mong

muốn đƣợc kết
nối (nếu có)

Thông tin

khác

2. Nhu cầu cần bán (bao bì, in ấn):

TT Sản phẩm,

dịch vụ

Khả năng cung cấp

(số lượng, thời gian có
thể cung cấp)

Tiêu chuẩn sản

phẩm, dịch vụ

(tiêu chuẩn, chủng

loại, kích cỡ, hình

ảnh, chất lượng,

công nghệ, chứng
nhận…)

Đối tác mong

muốn đƣợc kết
nối (nếu có)

Thông tin

khác

gia
olt

m
-2

2/
07

/2
02

2
08

:4
3:

44
-g

iao
ltm

-g
iao

ltm
-g

iao
ltm

3

C. Thông tin đăng ký tham dự “Hội nghị phổ biến Hƣớng dẫn thực hiện Chính sách khuyến

công và Kết nối cung cầu sản phẩm bao bì” năm 2022

Để thuận lợi cho công tác tổ chức, Quý doanh nghiệp vui lòng xác nhận việc tham dự và đăng ký
phát biểu, trưng bày, trình chiếu thông tin doanh nghiệp tại Hội nghị:

- Đăng ký tham dự: Có:  Không:

- Đăng ký phát biểu:  Có:  Không:

(Ghi chú: Nội dung phát biểu tập trung về nhu cầu kết nối, thời gian không quá 5 phút/đơn vị)

- Đăng ký trưng bày, giới thiệu sản phẩm:  Có:  Không:

(Ghi chú: Nếu có, đề nghị gửi sản phẩm, hình ảnh, 5- 7 slide trình chiếu, video (nếu có) về Ban Tổ chức Hội nghị )

- Danh sách đăng ký tham dự:

TT Người tham dự Chức vụ ĐT di động Email

- Yêu cầu khác của doanh nghiệp đối với Ban Tổ chức Hội nghị:

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

Đà Nẵng, ngày        tháng  7  năm 2022

                 Thủ trƣởng đơn vị

                                                                          (Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú: Đầu mối tiếp nhận phiếu khảo sát, sản phẩm trưng bày, giới thiệu tại Hội nghị: Vui lòng liên hệ Trung tâm

Khuyến công và Xúc tiến Thương mại TP. Đà Nẵng (ĐT: 0236.3889285 – 0982.190.038, gặp chị Quyên).

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý doanh nghiệp./.

gia
olt

m
-2

2/
07

/2
02

2
08

:4
3:

44
-g

iao
ltm

-g
iao

ltm
-g

iao
ltm

4

gia
olt

m
-2

2/
07

/2
02

2
08

:4
3:

44
-g

iao
ltm

-g
iao

ltm
-g

iao
ltm

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-07-21T18:23:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Thúy Mai<maintt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-07-21T22:47:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Công thương<sct@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-07-21T22:47:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Công thương<sct@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-07-21T22:47:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Công thương<sct@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!